
Skolepædagog

Er du vores nye skolepædagog til mellemtrinnet?
Parkskolen søger en engageret skolepædagog, der brænder for at skabe trivsel, udvikling og
deltagelsesmuligheder for alle børn. Har du lyst til at være en del af et stærkt professionelt
fællesskab med fokus på samarbejde, relationer og børns læring, så er det måske dig, vi søger.
Du bliver en vigtig del af elevernes hverdag på mellemtrinnet, hvor du både arbejder i
undervisningen og i klassernes sociale fællesskaber
Vi søger en skolepædagog til en fuldtidsstilling på mellemtrinnet, primært 6. årgang, i skoleåret
2026/2027.
Vi søger en kollega, der:

Er uddannet pædagog ●

Er stærk i relationsarbejde og møder børn med anerkendelse og tydelighed ●

Har blik for børns trivsel, fællesskaber og deltagelsesmuligheder ●

Kan indgå aktivt i undervisningen og understøtte elevernes læring og udvikling ●

Er initiativrig og bidrager med idéer og engagement i hverdagen ●

Har gode samarbejdsevner og ønsker at arbejde tæt sammen med lærere, pædagoger og

forældre 

●

Bidrager med godt humør og en positiv tilgang til både børn og kolleger ●

Vi tilbyder:

En spændende og varieret arbejdsdag●

Et tæt og forpligtende samarbejde mellem lærere og pædagoger ●

Dygtige og engagerede kolleger med fokus på trivsel og faglig udvikling ●

En arbejdsplads med plads til idéer, kreativitet og humor ●

Mulighed for medindflydelse og udvikling af pædagogiske indsatser ●

Et uformelt arbejdsmiljø med højt til loftet og fokus på fællesskab ●

På Parkskolen arbejder vi for at skabe stærke børnefællesskaber, hvor alle børn oplever sig som
værdifulde deltagere. Vi lægger vægt på en anerkendende tilgang, tydelige voksne og et tæt
samarbejde mellem skole og hjem.
Parkskolen er en velfungerende og udviklingsorienteret skole centralt beliggende tæt på naturen
samt Struers idræts- og fritidsfaciliteter.
Du kan læse mere om skolen her: https://parkskolen-struer.aula.dk/
Yderligere oplysninger
Er du blevet nysgerrig på jobbet hos os, kan du få nærmere oplysninger ved henvendelse til
skoleleder Bente Larsson på tlf.: 24 75 73 31 eller mellemleder René Stefansen på tlf.: 24 75 73 48.
 
Ansøgningsfristen er onsdag den 28. maj 2026 kl. 12:00. Vi forventer, at samtaler finder sted
tirsdag den 2. juni 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår
Det er en fuldtidsstilling i skoleåret 2026/2027. Løn efter gældende overenskomst. Der indhentes
ved ansættelse referencer fra tidligere og nuværende arbejdssteder. Der indhentes børne- og
straffeattest ved ansættelse.
Ansættelse 1. august 2026 – 31. juli 2027.
Vi glæder os til at høre fra dig og til at byde en ny kollega velkommen på Parkskolen.

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og

https://parkskolen-struer.aula.dk/
https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning


personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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